



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000405144574

开票日期: 2024年10月21日

共2页 第1页

购买方信息				销售方信息			
名称: 江阴市农村水利服务中心				名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*家具*欧妙塑料椅子	塑料椅子加厚	张	6	18.5840707964602	111.50	13%	14.50
*家用厨房电器具*三角牌电饭锅	HY-100A	台	1	211.504424778761	211.50	13%	27.50
*非金属矿物制品*永发白瓷大汤勺	22厘米	把	2	8.6725663716814	17.35	13%	2.25
*非金属矿物制品*永发白瓷小汤勺	小汤勺	套	20	1.3274336283186	26.55	13%	3.45
*非金属矿物制品*顺祥白瓷饭碗	花瓣碗 5英寸	个	20	9.2920353982301	185.84	13%	24.16
*非金属矿物制品*永发白瓷大汤碗	25cm	个	2	13.2743362831858	26.55	13%	3.45
*非金属矿物制品*永发白瓷菜盘	8英寸	个	20	5.3097345132743	106.19	13%	13.81
*金属制品*得力美工刀刀片	2011	盒	1	7.0796460176991	7.08	13%	0.92
*塑料制品*利得垃圾袋	60*80cm	卷	10	2.0353982300885	20.35	13%	2.65
*纸制品*清风面纸	BR38SC3	箱	1	138.053097345133	138.05	13%	17.95
*金属制品*得力美工刀	2041S	把	3	7.858407079646	23.58	13%	3.06
*其他化学制品*飞豹小便池除臭芳香球	FB160 5粒装	袋	20	4.4247787610619	88.50	13%	11.50
*金属制品*张小泉不锈钢剪刀	HS-145 14.5cm	把	3	9.5575221238938	28.67	13%	3.73
*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾	30*70 蓝色	条	5	3.6283185840708	18.14	13%	2.36
*纺织产品*妙洁洗碗布	MTA2+1 30cm*30cm 3片/包	包	2	9.716814159292	19.43	13%	2.53
*家用制冷器具*美的小冰箱	MR-189E	台	1	884.070796460177	884.07	13%	114.93
*洗涤剂*白猫洗洁精	柠檬红茶 2kg/瓶	瓶	2	13.9823008849558	27.96	13%	3.64
*日用杂品*吉昌一次性桌布	200*200cm 10张/包	包	10	9.2920353982301	92.92	13%	12.08
*金属制品*得力美工刀刀片	2011	盒	2	7.0796460176991	14.16	13%	1.84
*家用通风电器具*美的电风扇	FS45-22N	台	3	202.654867256637	607.96	13%	79.04
*家用厨房电器具*九阳电热水壶	JYK-17C15	个	1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78
*纺织产品*佳护棉线手套	500g	副	20	0.8849557522124	17.70	13%	2.30
*洗涤剂*白猫洗洁精	柠檬红茶 2kg/瓶	瓶	2	13.9823008849558	27.96	13%	3.64
*纺织产品*妙洁棉柔抹布	MTC3 3层 30cm*30cm	包	2	7.0796460176991	14.16	13%	1.84
*日用杂品*爱格平板拖把	PT6-2免手洗平拖	套	3	30.9734513274336	92.92	13%	12.08
*纸制品*清风面纸	BR38SC3	箱	1	138.053097345133	138.05	13%	17.95
*文具*晨光按动签字笔	GPI008	盒	1	18.0530973451327	18.05	13%	2.35
小 计					¥ 3040.41		¥ 395.29
合 计					¥ 3689.12		¥ 479.62

开票人: 王筱露

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000405144574

开票日期: 2024年10月21日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 江阴市农村水利服务中心			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281MB1J295669				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*原电池*金霸王碱性电池</td><td>LR03/AAA/1.5V</td><td>粒</td><td>4</td><td>1.7699115044248</td><td>7.08</td><td>13%</td><td>0.92</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*雷柏无线鼠标</td><td>M218 黑</td><td>个</td><td>2</td><td>38.2300884955752</td><td>76.46</td><td>13%</td><td>9.94</td></tr><tr><td>*塑料制品*利得垃圾袋</td><td>45*55cm</td><td>卷</td><td>10</td><td>1.5929203539823</td><td>15.93</td><td>13%</td><td>2.07</td></tr><tr><td>*纸制品*洁云卫生纸</td><td>300张/包</td><td>包</td><td>30</td><td>3.9734513274336</td><td>119.20</td><td>13%</td><td>15.50</td></tr><tr><td>*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾</td><td>30*70 蓝色</td><td>条</td><td>10</td><td>3.6283185840708</td><td>36.28</td><td>13%</td><td>4.72</td></tr><tr><td>*文具*晨光会议桌牌</td><td>ASC99353 200*100mm</td><td>个</td><td>15</td><td>8.6725663716814</td><td>130.09</td><td>13%</td><td>16.91</td></tr><tr><td>*原电池*松下电池</td><td>6F22ND/1S 9V</td><td>节</td><td>5</td><td>2.4778761061947</td><td>12.39</td><td>13%</td><td>1.61</td></tr><tr><td>*纸制品*欧标复印纸</td><td>A0211 80克 A4</td><td>包</td><td>1</td><td>6.3008849557522</td><td>6.30</td><td>13%</td><td>0.82</td></tr><tr><td>*纸制品*五月花擦手纸</td><td>A18360S</td><td>箱</td><td>1</td><td>88.4955752212389</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td>*公共安全设备*平顺声光报警器</td><td>CZ3452</td><td>台</td><td>1</td><td>153.097345132743</td><td>153.10</td><td>13%</td><td>19.90</td></tr><tr><td>*金属制品*得力美工刀片</td><td>2012</td><td>盒</td><td>2</td><td>1.6902654867257</td><td>3.38</td><td>13%</td><td>0.44</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥ 648.71</td><td></td><td>¥ 84.33</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 3689.12</td><td></td><td>¥ 479.62</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*原电池*金霸王碱性电池	LR03/AAA/1.5V	粒	4	1.7699115044248	7.08	13%	0.92	*计算机配套产品*雷柏无线鼠标	M218 黑	个	2	38.2300884955752	76.46	13%	9.94	*塑料制品*利得垃圾袋	45*55cm	卷	10	1.5929203539823	15.93	13%	2.07	*纸制品*洁云卫生纸	300张/包	包	30	3.9734513274336	119.20	13%	15.50	*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾	30*70 蓝色	条	10	3.6283185840708	36.28	13%	4.72	*文具*晨光会议桌牌	ASC99353 200*100mm	个	15	8.6725663716814	130.09	13%	16.91	*原电池*松下电池	6F22ND/1S 9V	节	5	2.4778761061947	12.39	13%	1.61	*纸制品*欧标复印纸	A0211 80克 A4	包	1	6.3008849557522	6.30	13%	0.82	*纸制品*五月花擦手纸	A18360S	箱	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50	*公共安全设备*平顺声光报警器	CZ3452	台	1	153.097345132743	153.10	13%	19.90	*金属制品*得力美工刀片	2012	盒	2	1.6902654867257	3.38	13%	0.44	小 计					¥ 648.71		¥ 84.33	合 计					¥ 3689.12		¥ 479.62
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																	
*原电池*金霸王碱性电池	LR03/AAA/1.5V	粒	4	1.7699115044248	7.08	13%	0.92																																																																																																																	
*计算机配套产品*雷柏无线鼠标	M218 黑	个	2	38.2300884955752	76.46	13%	9.94																																																																																																																	
*塑料制品*利得垃圾袋	45*55cm	卷	10	1.5929203539823	15.93	13%	2.07																																																																																																																	
*纸制品*洁云卫生纸	300张/包	包	30	3.9734513274336	119.20	13%	15.50																																																																																																																	
*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾	30*70 蓝色	条	10	3.6283185840708	36.28	13%	4.72																																																																																																																	
*文具*晨光会议桌牌	ASC99353 200*100mm	个	15	8.6725663716814	130.09	13%	16.91																																																																																																																	
*原电池*松下电池	6F22ND/1S 9V	节	5	2.4778761061947	12.39	13%	1.61																																																																																																																	
*纸制品*欧标复印纸	A0211 80克 A4	包	1	6.3008849557522	6.30	13%	0.82																																																																																																																	
*纸制品*五月花擦手纸	A18360S	箱	1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50																																																																																																																	
*公共安全设备*平顺声光报警器	CZ3452	台	1	153.097345132743	153.10	13%	19.90																																																																																																																	
*金属制品*得力美工刀片	2012	盒	2	1.6902654867257	3.38	13%	0.44																																																																																																																	
小 计					¥ 648.71		¥ 84.33																																																																																																																	
合 计					¥ 3689.12		¥ 479.62																																																																																																																	
价税合计（大写）		肆仟壹佰陆拾捌圆柒角肆分			（小写）¥ 4168.74																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																																																																																																							

下载次数: 1

开票人: 王筱露